mi

_____________________________________________________________________________________

Faculdade de Tecnologia de Botucatu

__________________________________________________________________
www.fatecbt.edu.br

Av.: José Ítalo Bacchi, s/nº • Jd. Aeroporto • CEP: 18.606-851• Botucatu • SP • Tel.: (14) 3814.3004

Botucatu, 06 de maio de 2022.

Ofício D.F.B. n° 003/2022

Prezados Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nº 187/2022, de 05/04/2022, recebido desta Casa

de Leis, manifestamo-nos:

Após consultas realizadas a nossa comunidade acadêmica, envolvendo

coordenadores de cursos e docentes, bem como entendimentos mantidos com o Vereador

Sílvio dos Santos, consideramos plenamente possível a colaboração técnica de nossa

instituição frente à proposta relatada no referido requerimento, particularmente, no que tange

ao desenvolvimento de ferramenta digital que permita e facilite a elaboração e análise das

pesquisas em pauta, junto aos prontos socorros municipais.

Desta forma, nos colocamos a plena disposição do Vereador Sílvio dos Santos, autor

da proposta, bem como da Câmara Municipal de Botucatu.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

Prof. Dr. CELSO FERNANDES JOAQUIM JUNIOR

                                                              Diretor

Ao Ilmo.

Vereador RODRIGO RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu